МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9» г. Енисейска Красноярского края

наименование работодателя

 Номер Дата

ПРИКАЗ 01-04-147 03.09.2024

Об организации деятельности отряда ЮИД

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, формирования у школьников активной позиции в проведении

работы по изучению правил дорожного движения и безопасности дорожного движения,

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2024-2025 учебном году из

числа учащихся 3-6х классов МАОУ СШ  № 9.

2. Утвердить положение о школьном отряде Юных инспекторов движения (ЮИД)

(Приложение 1).

3. Назначить руководителем отряда ЮИД Ершову К.А., педагога дополнительного

образования.

4. Отряду в своей деятельности руководствоваться Положением о школьном отряде

Юных инспекторов движения (ЮИД).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Дуракову О.В.

   Руководитель организации Директор школы    Т.А. Нестерова

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлена:

Дуракова О.В.   ________________  « ____» ________________2024 г.

Ершова К.А.     ________________  « ____» ________________2024 г.

		2024-09-06T18:24:15+0700
	Нестерова Татьяна Алексеевна